Российская Федерация

НОВГОРОДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  27.04.2023   №  501-7 ОД

Великий Новгород

Об областном законе «О внесении
изменений в областной закон «О
порядке представления граждана-
ми, претендующими на замещение
муниципальной должности, долж-
ности главы местной администра-
ции по контракту, лицами, заме-
щающими указанные должности,
сведений о доходах, расходах, об
имуществе и обязательствах иму-
щественного характера, проверки
достоверности и полноты указан-
ных сведений, принятия решения
об осуществлении контроля за рас-
ходами указанных лиц»

Новгородская областная Дума   п о с т а н о в л я е т:

1. Принять областной закон «О внесении изменений в областной

закон «О порядке представления гражданами, претендующими на замеще-

ние муниципальной должности, должности главы местной администрации

по контракту, лицами, замещающими указанные должности, сведений о до-

ходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера,

проверки достоверности и полноты указанных сведений, принятия решения

об осуществлении контроля за расходами указанных лиц».

2. Направить указанный областной закон Губернатору Новгородской

области Никитину А.С. для подписания и обнародования.

Председатель Новгородской
областной Думы      Ю.И.Бобрышев

ен
№ 0504-пд